
„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmosina.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 1 z 10 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

Numer referencyjny postępowania: 

PUK Mosina 6-TP/2024 

Załącznik nr 2 do SWZ 

 

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ, na które Zamawiający udzielił  

w postępowaniu nr PUK Mosina 4-TP/2024,  

a które to są wiążące w przedmiotowym postępowaniu 

 

Treść pytania nr 1: 

czy Zamawiający dopuszcza elektryczne wyjmowane sterowanie urządzenia hakowego? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza elektryczne wyjmowane sterowanie urządzenia 

hakowego. 

 

Treść pytania nr 2: 

Proszę o korektę zapisu SWZ przez usunięcie słowa „równe” raty leasingu, Wykonawca nie 
zagwarantuje, że miesięczne raty będą równe, przez okres trwania Umowy leasingu, gdyż 
zgodnie z definicją oprocentowania zmiennego - część odsetkowa raty leasingowej ulega 
obniżeniu w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy 
WIBOR 1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty, tak więc  
w każdy miesiącu trwania Umowy wysokość raty będzie w różnej wysokości, nie RÓWNEJ. 
Warunek SWZ jest w tym momencie niemożliwy do spełnienia przez Wykonawcę. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie Zamawiający 

wskazuje, że na dzień złożenia i obliczenia ceny oferty raty te będą równe. W przypadku 

zmiany stawka WIBOR raty te zmienią się i będą równe do czasu kolejnej zmiany stawki 

WIBOR. 

 

Treść pytania nr 3: 

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści, aby umowa leasingu została 
podpisana przez Zamawiającego w oparciu o aktualną stawkę WIBOR 1M obowiązującą  
w dniu podpisania umowy. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza aby umowa leasingu została podpisana w oparciu  

i aktualną stawkę WIBOR 1M obowiązującą w dniu podpisania umowy. 

 

Treść pytania nr 4: 

Prosimy o usunięcie niespójności, tj. Zamawiający w rozdziale V pkt. 2.2.2 SWZ wskazał, iż 
raty leasingowe zostaną ustalone ze zmiennym oprocentowaniem, natomiast w Rozdział 
XXIV pkt. 2 SWZ, Zamawiający oczekuje, iż „ zaoferowana cena będzie ceną ryczałtową”, 
zgodnie zatem z art. 632 ustawy kc, zapisy się wzajemnie wykluczają. Prosimy zatem  
o jednoznaczne wskazanie jakiego rodzaju oprocentowania oczekuje Zamawiający,  



„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmosina.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 2 z 10 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

tj. oprocentowania zmiennego - część odsetkowa raty leasingowej ulega obniżeniu  
w przypadku spadku stopy WIBOR 1M i podwyższeniu w przypadku wzrostu stopy WIBOR  
1 M w stosunku do jej poziomu przyjętego do kalkulacji ceny oferty oprocentowania 
stałego - stałe i niezmienne raty w trakcie trwania leasingu. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że Zamawiający informuje, że raty leasingowe zostaną ustalone 

ze zmiennym oprocentowaniem. Wartość ryczałtowa oznacza, że w cenie zostały ujęte 

wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia. 

 

Treść pytania nr 5: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje opłaty z tytułu usług realizowanych na 
jego wniosek lub z jego winy w trakcie trwania Umowy leasingu, np. koszty wznowienia 
Umowy leasingu po jej rozwiązaniu, koszty przekazania pełnomocnikowi Leasingodawcy 
obsługi spłaty należności przeterminowanych, koszty monitów w przypadku opóźnienia 
Zamawiającego w dokonywaniu płatności poszczególnych faktur, koszty monitu, gdy 
Zamawiający nie przekaże Leasingodawcy informacji o wznowieniu polisy w terminie 
określonym w OWUL, koszt opłaty, gdy Zamawiający nie dostarczy polisy w terminie 
określonym w OWUL, koszt wydania wtórnika dowodu rejestracyjnego, koszt opłaty za 
obsługę ubezpieczenia Sprzętu przez Leasingodawcę, gdy Zamawiający nie prześle  
w terminie kopii umowy ubezpieczenia lub polisy ubezpieczenia, koszt likwidacji szkody 
częściowej. Ww. opłaty mogą wystąpić w trakcie trwania Umowy leasingu, ale nie muszą, 
zależą one od zlecenia przez Zamawiającego dodatkowych czynności, dlatego Wykonawca 
nie jest w stanie doliczyć ww. opłat do ceny oferty. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe. 

 

Treść pytania nr 6: 

Prosimy o dopuszczenie, aby kary były naliczane od wartości netto Przedmiotu. 
Finansujący wyjaśnia przy tym, iż kary mają charakter odszkodowania i nie podlegają pod 
podatek od towarów i usług. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.  

 

Treść pytania nr 7: 

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się  
z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 3% na 1%. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.  

 

 



„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmosina.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 3 z 10 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

Treść pytania nr 8: 

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość 
podpisania aneksu/dodatkowych postanowień umownych w terminie podpisania Umowy 
leasingu na wzorze Finansującego, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy 
Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty 
publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed 
dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. 
Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość, z zastrzeżeniem że wzór umowy 

leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogólne warunki leasing), będzie odnosić się do 

Projektowanych Postanowień Umowy. Projektowane Postanowienia Umowy mogą przybrać 

formę załącznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa będzie zawierała zapis 

mówiący o tym, że w kwestiach spornych lub nie uregulowanych w umowie leasingu 

pierwszeństwo stosowania mają zapisy SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia), w tym 

Projektowanych Postanowień Umowy. Projektowane Postanowienia Umowy nie mogą być 

sprzeczne z Umową Finansującego. Projektowane Postanowienia Umowy będą mieć 

pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę  

w przypadku ewentualnej sprzeczności. 

 

Treść pytania nr 9: 

Czy Zamawiający dopuści nominalną moc załadunkową urządzenia hakowego 22 tony? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 10: 

Czy Zamawiający dopuści maksymalną długość przewożonych kontenerów do 7 200 mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 11: 

Czy Zamawiający dopuści ciśnienie robocze w zakresie 24-35 MPa? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 12: 

Czy Zamawiający dopuści szerokie rolki w technologii niespawanej? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 



„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmosina.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 4 z 10 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

Treść pytania nr 13: 

Czy Zamawiający dopuści wysuw ramienia kątowego bez wymiennych płyt ślizgowych? 
Proponujemy rozwiązanie równoważne lub lepsze, bezobsługowe, polegające na 
dokładniejszym spasowaniu elementów, pozwalające na wyeliminowanie płyt ślizgowych, 
które trzeba regularnie wymieniać. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 14: 

Czy Zamawiający dopuści rolki najazdowe osadzone na tej samej osi, co tylna rama? 
Proponowane przez nas rozwiązanie upraszcza budowę tylnego węzła sprzyjając 
wydłużeniu żywotności konstrukcji urządzenia. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 15: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności min. 10.800 cm3? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 16: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności min. 2200Nm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 17: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z mechanicznym wyłącznikiem prądu lub możliwością 
wyłączenia prądu poprzez pilot centralnego zamka? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 18: 

Czy Zamawiający dopuści kabinę dzienną 2 osobową o długości zewnętrznej min. 1800mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

 



„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmosina.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 5 z 10 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

Treść pytania nr 19: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją manualną lub automatyczną fabryczną? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 20: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby szkolenie pracowników zamawiającego wymagane 
w SWZ zostało przeprowadzone bezpośrednio przez dostawcę/producenta przedmiotu 
leasingu? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 21: 

Wykonawca wnosi o zgodę na poniższy sposób rozliczeń: 
a)Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń i zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych, 
ubezpieczenia i innych związanych z umową z Finansującym;  
b) Zamawiający będzie dokonywał zgłoszeń wynikających z gwarancji i serwisu przedmiotu 
leasingu bezpośrednio z Dostawcą przedmiotu leasingu.  
c) ) Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń z tytułu kar umownych oraz ewentualnego 
wykonania zastępczego o którym mowa w par 6 ust.4 załącznika nr 5 do SWZ wynikających 
z gwarancji i serwisu przedmiotu leasingu bezpośrednio z Dostawcą przedmiotu leasingu. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że będzie dokonywał rozliczeń i zgłoszeń dotyczących opłat 

leasingowych, ubezpieczenia i innych związanych z Wykonawcą, z którym zostanie 

podpisana Umowa o zamówienie publiczne. 

Zamawiający informuje, że będzie dokonywał zgłoszeń wynikających z gwarancji i serwisu 

przedmiotu leasingu z Wykonawcą, z którym zostanie podpisana Umowa o zamówienie 

publiczne.  

Zamawiający informuje, że będzie dokonywał rozliczeń z tytułu kar umownych oraz 

ewentualnego wykonania zastępczego o którym mowa w par 6 ust. 4 załącznika nr 5 do 

SWZ wynikających z gwarancji i serwisu przedmiotu leasingu z Wykonawcą, z którym 

zostanie podpisana Umowa o zamówienie publiczne. 

 

Treść pytania nr 22: 

Par 3 ust. 1 załącznika nr 5 do SWZ –Wykonawca wnosi o usunięcie określenie „ryczałtowe” 
w odniesieniu do wynagrodzenia należnego Wykonawcy, wynagrodzenie bazuje na 
zmiennej stopie procentowej, ponadto, wynagrodzenie należne leasingodawcy zgodnie z 
kodeksem cywilnym nie na takiego charakteru. 
 

 

 



„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmosina.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 6 z 10 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że poprzez wynagrodzenie ryczałtowe należy rozumieć, 

wynagrodzenie w którym, na dzień składania oferty, zostały ujęte wszelkie koszty 

związane z wykonaniem zamówienia. 

 

Treść pytania nr 23: 

Par 6 ust. 9 załącznika nr 5 do SWZ –Wykonawca wnosi o nadanie mu poniższej treści: 
„Niezależnie od postanowień gwarancyjnych Wykonawca jest odpowiedzialny względem 
Zamawiającego za wszelkie wady fizyczne i prawne dotyczące Przedmiotu Umowy na 
zasadach określonych w art. 709 (8) kodeksu cywilnego” w tym w ramach rękojmi. 
Zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (art. 709 (4)  par. 3 kc oraz art. 709 (8)  par. 1  kc 
Wykonawca (Finansujący) nie ponosi odpowiedzialności wobec Korzystającego za 
przydatność rzeczy do  umówionego użytku oraz za wady rzeczy (chyba że wady te 
powstały na skutek okoliczności, za które Finansujący ponosi odpowiedzialność). 
Uprawnień z tytułu rękojmi za wady  dochodzi w stosunku do dostawcy (zbywcy rzeczy) 
bezpośrednio Zamawiający (Korzystający)  -  na mocy art. 709 (8) par. 2 kc, gdyż za 
wyjątkiem uprawnienie do odstąpienie od umowy sprzedaży, przechodzą one  na 
Zamawiającego (Korzystającego). 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 24: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na to aby gwarancja wymagana w SWZ została udzielona 
bezpośrednio przez dostawcę (producenta lub dystrybutora) przedmiotu leasingu oraz aby 
to bezpośrednio dostawca był odpowiedzialny za świadczenie usług serwisowych? 
Wykonawca jest instytucją finansową i nie udziela gwarancji za przedmiot leasingu  
a także nie świadczy  usług serwisowych, natomiast dostawca (podwykonawca Wykonawcy) 
jest podmiotem specjalizującym się w tego typu usługach. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 25: 

Par 8 ust. 1 załącznika nr 5 do SWZ –Wykonawca wnosi o nadanie mu poniższej treści: 
1. Zamawiającemu ponadto przysługuje prawo odstąpienia od Umowy w przypadku gdy 
Wykonawca: 
1) bez uzasadnienia nie wykonuje lub nienależycie wykonuje przedmiotu umowy i pomimo 
wezwania go do zmiany sposobu ich wykonywania nadal wykonuje je nienależycie lub 
wcale nie wykonuje, 
2) powierzył wykonanie przedmiotu umowy osobie trzeciej bez zgody Zamawiającego, 
3) naruszył przy wykonywaniu Umowy prawa osób trzecich. 
– w terminie 30 dni od zaistnienia ww. zdarzeń, po uprzednim wezwaniu do usunięcia 
naruszeń w dodatkowym 14 - dniowym terminie i w przypadku jego bezskutecznego 
upływu. 



„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmosina.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 7 z 10 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 26: 

Par 10 ust. 1 załącznika nr 5 do SWZ –Wykonawca wnosi o ograniczenie możliwości 
waloryzacji umowy do sytuacji, w której wynagrodzenie Wykonawcy uległoby zwiększeniu. 
Wykonawca prowadzi działalność gospodarczą i szacuje dochodowość umowy w oparciu o 
wynagrodzenie ustalone w dacie jej zawarcia. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 27: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby każda płatność za raty została poprzedzona wysłaniem 
do Zamawiającego e-faktury VAT w terminie między 10 a 14 dni przed terminem płatności? 
Uzasadnienie: System komputerowy Wykonawcy generuje dokumenty księgowe na 10 do 14 
dni przed terminem płatności. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

 

Treść pytania nr 28: 

Czy Zamawiający zgadza się aby Tabela Opłat i Prowizji stanowiła załącznik do umowy 
leasingu, a tym samym czy Zamawiający zgadza się na ponoszenie opłat zgodnie z TOiP za 
dodatkowe czynności i usług w tej tabeli przewidziane?   
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

 

Treść pytania nr 29: 

Prosimy o ujednolicenie dokumentów w kwestii Opłaty Wstępnej, Wykupu, terminu 
dostawy oraz przedmiotu postępowania – w dokumentacji występują rozbieżności.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści załączników do SWZ. 

 

Treść pytania nr 30: 

Ze względu na konieczność przeprowadzenia badania zdolności kredytowej prosimy  
o przesłanie sprawozdania za 2022r oraz bilansu i rachunku zysków i strat za 2023, a także 
jeżeli jest już dostępny F01 za I kwartał 2024.   
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w załączeniu przedkłada dokumenty finansowe. 

 



„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmosina.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 8 z 10 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

Treść pytania nr 31: 

wysokoprężny o mocy min 440 KM typu Common-Rail. 
Wykonawca wnosi o dopuszczenie podwozia wyposażonego silnik o mocy 420 KM dostępnej 
już od 1450 obr/min silnika. Dzięki maksymalnej mocy dostępnej od tak niskich obrotów 
silnika nie będzie wyraźnych różnić w odczuciach kierowcy, a zastosowanie niżej mocy 
będzie miało przełożenie na niższe spalanie. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 32: 

maksymalny moment obrotowy silnika min. 2250 Nm. 
Wykonawca wnosi o dopuszczenie podwozia wyposażonego silnik generujący 2000 Nm 
dostępne już od 870 obr/min silnika. Dzięki maksymalnemu momentowi obrotowego 
dostępnego od tak niskich obrotów silnika nie będzie wyraźnych różnić w odczuciach 
kierowcy, a zastosowanie niższego momentu będzie miało przełożenie na niższe spalanie. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 33: 

Alternator min. 110A. 
Wykonawca wnosi o dopuszczenie podwozia wyposażonego w alternator o prądzie 
ładowania 90A, ładowanie akumulatorów niższym prądem wskazuje na wydłużenie 
żywotności akumulator. Co ma bezpośredni wpływ niższe koszty użytkowania. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 34: 

Zbiornik paliwa aluminiowy min. 390 litrów, zbiornik AdBlue min. 60 litrów (oba  
z zamykanymi korkami). 
Wykonawca wnosi o dopuszczenie podwozia wyposażonego w zbiornik paliwa o poj. 290l  
i zbiornik AdBlue 50l. Tak nie wielka różnica nie będzie miała wpływu na funkcjonalność 
pojazdu. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 35: 

kabina dzienna 2 osobowa o długości zewnętrznej min. 1880mm. 
Wykonawca wnosi o dopuszczenie podwozia wyposażonego w kabinę o długości 1700mm. 
Tak nie wielka różnica nie będzie miała wpływu na funkcjonalność pojazdu. 
 



„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmosina.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 9 z 10 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 36: 

VI. Termin wykonania zamówienia.. 
Wykonawca wnosi o wydłużenie terminu dostawy kompletnego pojazdu do 60 dni od 
momentu zawarcia umowy, z względu na ocenę ofert i punktacje dostawy pojazdu 
rocznika produkcji 2024 potencjalny Wykonawca powinien mieć więcej jak 30 dni na 
dostawę. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 37: 

Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie realizacji dostawy pojazdu z 30 dni do 60 dni? 
Proponowany przez nas termin pokrywa się z minimalnym czasem realizacji zabudowy 
podwozia ciężarowego, procesem homologacji, przygotowania do użytkowania oraz 
rejestracji gotowego pojazdu, krótszy termin nie pozwala na powyższe co znacząco 
zmniejsza konkurencyjność ofert. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 38: 

Czy zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności minimum 10,6 L przy 
jednoczesnym zachowaniu parametrów maks. mocy i momentu obrotowego ? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 39: 

Czy zamawiający dopuści pojazd ze sprężarką dwucylindrową - takie rozwiązanie daje 
większą wydajność. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 40: 

Czy zamawiający dopuści ogumienie osi przedniej 385/65 zamontowane na odpowiedniej 
dla takiego rozmiaru feldze stalowej ? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 



„Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.” w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 

T: 61 813 23 37   E: sekretariat@pukmosina.pl   http://www.pukmosina.pl 

 

 

Strona 10 z 10 

KRS: 0000656212, REGON: 366024391, NIP: 7773274111, BDO 000010311. 

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Ggospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy w wysokości 915 000,00 zł. 

Treść pytania nr 41: 

Czy zamawiający dopuści reflektory z przednie z odpornego na uszkodzenia tworzywa jako 
zamiennika kratek zabezpieczających ? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

Treść pytania nr 42: 

Czy poprzez "asystent hamowania pełnego" zamawiający rozumie system asystenta 
awaryjnego hamowania połączonego z radarem oraz system ostrzegania o kolizjach ? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że poprzez „asystent hamowania pełnego” Zamawiający rozumie 

system asystenta awaryjnego hamowania połączonego z radarem oraz system ostrzegania  

o kolizjach. 

 

Treść pytania nr 43: 

Czy zamawiający dopuści zderzak stalowy jednoczęściowy ? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 

 

 


